ноября 2025 года в адрес Общества поступило извещение б/н от акционера АО «АТВ» 
Адамского Михаила Валерьевича ИНН 361406449500, который намерен продать 
принадлежащие ему на праве собственности акции Общества третьим лицам на следующих 
условиях: 

Количество продаваемых акций: 37 500 (Тридцать семь тысяч пятьсот) штук. 
Номинальная стоимость одной акции: 0,01 (Ноль рублей одна копейка). 
Номер выпуска: 1-01-07533-G от 24.07.2024. 
Вид и форма акций: акции обыкновенные, бездокументарные, в виде записей на счетах 

реестра акционеров Общества. 
Сведения об обременении: